
Contacto

Teléfono +34 950621181
Fax +34 950242378
Correo Electrónico dp04patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Avenida de Cabo de Gata, 120
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04/CM 07/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2019 a
las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación para sustituir la puerta de acceso al edificio de la Dirección
Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE) de Almería.

Valor estimado del contrato 8.203,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.203,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.779,35 EUR.

Clasificación CPV
45443000 - Trabajos de fachada.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ALUMINIOS PEÑA HNOS, S.A.
NIF A04015228
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.779,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.203,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AQn2OGi5O7UBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003983921 |  2019-420624 | Tue, 07 May 2019 09:48:32:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119633726517670268775376930060037219658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AQn2OGi5O7UBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

